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	ПУБЛИКАЦИИ НОВОСТЕЙ

	Месяц
	Темы публикаций
	Всего публикаций

	
	культ/спорт/молодежь
	общество
	экономика
	политика
	

	Апрель
	15
	13
	15
	10
	53

	Май
	12
	8
	12
	9
	41

	Июнь
	14
	9
	13
	12
	48

	Итого за квартал
	41
	30
	40
	31
	142

	ПУБЛИКАЦИИ ОБЪЯВЛЕНИЙ

	Месяц
	Темы публикаций
	Всего публикаций

	
	культ/спорт/молодежь
	общество
	экономика
	политика
	

	Апрель
	9
	5
	3
	0
	17

	Май
	5
	3
	2
	0
	10

	Июнь
	3
	2
	0
	0
	5

	Итого за квартал
	17
	10
	5
	0
	32

	ПУБЛИКАЦИЯ ИНФОРМАЦИИ, ПРИСЫЛАЕМОЙ ВЕДОМСТВАМИ

	Ведомство
	Количество публикаций в период

	
	Апрель
	Май
	Июнь
	Итого за квартал

	ИФНС (налоговая инспекция)
	5
	16
	6
	27

	УПФР (пенсионный фонд)
	6
	4
	3
	13

	УФМС (миграционная служба)
	3
	5
	3
	11

	УСЗН (упр.соц.защиты)
	2
	2
	2
	4

	Прокуратура
	новости
	7
	14
	7
	28

	
	прок.разъяс.
	2
	1
	2
	5

	Служба занятости населения
	0
	2
	1
	3

	ТИК (тер.избир.ком)
	2
	2
	2
	6

	Всего публикаций 
	27
	46
	26
	97

	СРЕДНЯЯ ПОСЕЩАЕМОСТЬ

	
	День
	Неделя
	Месяц
	Квартал

	Посетители
	502
	1798
	6922
	20766

	Просмотры
	751
	4039
	16650
	49950

	Посетители - число уникальных пользователей (два и более переходов по сайту)
Просмотры - количество страниц, которые были просмотрены посетителями

	


